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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün karışık bir 
kapanış sergiledi. Ana endekslerden DJI %0,16, Nasdaq %0,11 değer kaybederken, S&P500 günü 
%0,09 hafif primle tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa 
vadelilerinde ise kayıpların hâkim olduğu görülüyor.   
 
Dün ABD’de yoğun veri takviminin yanı sıra 25-26 Ocak tarihlerinde gerçekleştirilen FOMC 
toplantısının tutanakları takip edildi. Perakende satışlar ocak ayında piyasa beklentilerinin üzerinde 
aylık bazda %3,8, otomotiv hariç perakende satışlar ise %3,3 artış kaydetti. Sanayi üretimi ocak ayında 
aylık bazda %1,4 artarken, yıllık bazda %4,1 yükseldi. Kapasite kullanım oranı ise %77,6 düzeyinde 
gelerek aralık ayının üzerinde gerçekleşti. Gelen veriler pozitif bir görünüm çizmesine karşın, verilerin 
fiyatlamalar üzerinde önemli bir etkisi izlenmedi. FOMC toplantı tutanaklarında ise üyeler, enflasyon 
riskinin yukarı yönlü olduğunu ve enflasyonun yüksek kalması halinde daha hızlı bir faiz artış 
patikasının gerekebileceğini değerlendirdi. Tutanaklarda, bilanço daraltımına yönelik henüz belirli bir 
karar verilmediği ve konuya dair detaylı planların ilerleyen toplantılarda belirlenebileceği 
belirtildi.  Tutanaklardaki ayrıntılar, faiz artırımı konusunda daha net ifadeleri barındırmasına karşın, 
mart ayındaki toplantı için 50 baz puanlık bir faiz artışı konusunda sinyal vermedi. Bununla birlikte 
bilançonun küçültülmesine yönelik herhangi bir ayrıntının bulunmaması da, açıklanan bu tutanaklar 
için nispeten güvercin bir izlenim yaratıyor. Avrupa’da ise dün İngiltere’de açıklanan tüketici fiyatları 
ocak ayında %0,1 gerilerken, yıllık artış hızı %5,4’ten %5,5’e yükseldi. Tüketici fiyatlarının alt kalemleri 
incelendiğinde fiyat artışlarının genele yayıldığı gözlendi. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri 
bulunmuyor. ABD’de ise konut istatistikleri, haftalık işsizlik maaşı başvurularının yanı sıra Fed 
üyelerinden Bullard’ın konuşması takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri öne çıkmazken, Hazine’nin gerçekleştirdiği 5 yıl vadeli sukuk ihracı 
takip edildi. Hazine bu ihraçla birlikte 3 milyar dolar borçlanırken, getiri düzeyi %7,25 seviyesinde 
gerçekleşti. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılışın ardından günü %0,16 yatay primle 2.041 
puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık günü %1,17, ulaştırma %0,61 değer 
kaybıyla tamamlarken, sınai, holding ve mali endeks günü artıda bitirdi. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi 24,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 13,60 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 523,6 
seviyesinde seyrediyor. Bugün TCMB’nin faiz kararı yakından takip edilecek. Bankanın kararına ilişkin 
olarak piyasa beklentisi politika faizinin sabit tutulması yönünde bulunuyor.  
 
Ons altın dün FOMC toplantı tutanaklarının ardından 1.870$ üzerine çıktı ve bu sabah 1.873$ 
çevresinde işlem görüyor. Gümüş ise 23,50$ üzerinde şekilleniyor. Bitcoin 43.600$ seviyesi üzerinde 
tutunmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 100 günlük HO 1,1402 ve 1,1485 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 

ise 1,1330 altında 1,1300 – 1,1230 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.875$ üzerinde 1.905$ - 1.916$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.850$ 
seviyesi altında 1.835$ ana destek konumunda yer alıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönlü hareketin devamında 24,0$ ara direnci üzerinde 200 günlük HO ve Bollinger 

indikatörünün üst bandının kesiştiği 24,30$ seviyesi önem taşıyor. 22,9$ desteği altında 22,20$ 
seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık bant içerisindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda MOST indikatörünün 
işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4449 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin altında 13,1980 – 13,0000 desteklerini izliyoruz. 

 
 BIST100, yukarıda 2.065 direnci üzerinde 2.104 seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 

2.000 seviyesi altında 1.965-1.903 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3590 - 1,3632 direnç seviyeleri üzerinde 200 günlük HO 1.3692 seviyesi öne 
çıkıyor. Aşağıda 1,3530 altında 1,3488 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre, 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %7,9 oranında artan konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak 

%59,6, reel olarak ise %17,9 oranında arttı. 

 TCMB verilerine göre, aralık sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 3,6 milyar ABD doları azalarak 

169,4 milyar ABD doları oldu. Vadeye göre incelendiğinde, 2020 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcunun 1,8 milyar ABD doları azalarak 161,6 milyar 

ABD doları; kısa vadeli kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 1,8 milyar ABD doları azalarak 7,8 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleştiği gözlendi. 

 İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası Genel Sekreteri Savaş Malkoç, artan girdi maliyetlerinden dolayı sektör olarak daha yüksek bir zam beklediklerini, 

Euro kurunda yapılan son güncellemenin sektörü kısa süreli rahatlatacağını söyledi. 

 Hazine, yılın ilk yurtdışı ihracında 5 yıllık dolar cinsi sukuk ile 3 milyar dolar borçlandı. İhraca, 11 milyar dolara yakın talep gelirken, bu rakam Türkiye’nin 

bugüne kadar sukuk ihraçlarında ulaştığı en yüksek talep oldu. Getiri düzeyi gelen yüksek talep ile birlikte %7,25 seviyesinde gerçekleşti. 

 Ziraat Bankası'nın sermayesinin 21,8 milyar TL artırılarak 34,9 milyar TL'ye çıkarılmasına karar verildi. Bankanın finansal sonuçlarında yer alan bilgiye 

göre banka sermayesinde artışın tamamının Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş. tarafından nakden ödenmek üzere yükseltilmesine karar verildiği belirtildi. 

 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, 17 Şubat 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021 4. Geçici Vergi Dönemine ait Gelir ve 

Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin 25 Şubat 2022 Cuma günü sonuna kadar uzatıldığını duyurdu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, "Bakanlıklarımız, KDV indiriminin fiyatlara yansıtılıp yansıtılmadığını takip edecek, 

aksi davranış sergileyen firmalara gerekli yaptırımı uygulayacaklardır." dedi. Elektrik tarifelerinde yeni düzenleme yapıldığını açıklayan Erdoğan, “210 

kilovat saate kadar düşük tarife ve yüksek tarife rakamları ilgili kurumlarımız tarafından vatandaşlarımızın lehine yeniden değerlendirecektir. Küçük esnaf 

ve sanatkârı koruyacak şekilde benzer kademelendirme yapılacaktır.” ifadelerini kullandı. 

 Türkiye Petrol Rafinerileri AŞ (Tüpraş), 2021 yılı 4.çeyrekte 1 milyar 392 milyon TL net dönem kârı kaydederken, 2021 yılını ise 3 milyar 319 milyon TL’lik 

net kâr ile tamamladı. 

Avrupa 

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Kazaks daha önce görülmemiş fiyat artışları karşısında 2022 yılında faiz artışının mümkün olduğunu belirtti, ancak erken adım 

atarak piyasayı sarsmamak gerektiğini ifade etti. 

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi aralık ayında aylık bazda %1,2, yıllık bazda %1,6 yükseldi.  

 İngiltere’de ÜFE ocakta aylık bazda aylık bazda %1,2 yükseldi ve yıllık artış hızı %9,9’a ulaştı. Veri yıllık bazda 2008 yılı Eylül ayından bu yana en yüksek 

seviyesine ulaştı.  

 İngiltere’de TÜFE ocak ayında aylık bazda %0,1 geriledi ve yıllık artış hızı %5,4’ten %5,5’e yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye 1992 yılı Mart ayından bu 

yana en yükseğine ulaştı. Tüketici fiyatlarında, konut ve enerji fiyatlarındaki yükseliş etkili olurken, gıda, giyim ve ayakkabı grubunda da yüksek fiyat 

artışlarının olduğu görüldü. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %4,4 oldu.  

ABD 

 Perakende satışlar ocak ayında aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde %3,8 artarken, bir önceki aya ait veriler ise aşağı yönde revize edildi. Otomotiv 

hariç perakende satışlar ise %3,3 yükseldi.  

 İthal fiyat endeksi ocak ayında yıllık bazda %10,8 yükselirken, ihracat fiyat endeksi ise yıllık bazda %15,1 arttı.  

 Sanayi üretimi ocak ayında aylık bazda %1,4 artarken, yıllık bazda %4,1 yükseldi.  

 Kapasite kullanım oranı ocak ayında %77,6 oldu. Bir önceki ay %76,6 seviyesindeydi.  

 25-26 Ocak tarihlerinde gerçekleştirilen FOMC toplantısının tutanakları yayımlandı. Tutanaklarda, enflasyon riskinin yukarı yönlü olduğunu ve 

enflasyonun yüksek kalması halinde daha hızlı bir faiz artış patikasının gerekebileceği açıklandı. Tutanaklarda, kayda değer ölçüde bilanço daralmasının 

muhtemelen uygun olacağı belirtilirken, bilançonun daraltılmasına yönelik henüz belirli bir karar verilmediği ve bu konuya dair planların ilerleyen 

toplantılarda belirleneceği değerlendirildi. Çoğu üye, 2015 yılındaki döngüden daha hızlı bir artış patikasının uygun olduğu görüşünü savundu. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, mart ayında yapılacak FOMC toplantısında faiz oranının 50 baz puan değil 25 baz puan artırılması taraftarı 

olduğunu söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in yüksek enflasyon ile mücadele için para politikasını normalleştirme adımları atmaya başlamasının uygun 

olacağını, ancak faizleri çok fazla veya çok hızlı yükseltilmemesi gerektiğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly,  Fed'in faiz artırımlarına mart ayında başlaması ve sonraki adımları veriler temelinde değerlendirmesi gerektiği 

görüşünü tekrarladı. 

Dünyadan 

 Hindistan'da hükümet, denizaşırı fiyatlardaki artışı dikkate alarak, altın, gümüş, palm yağı ve soya yağı ithalatında taban fiyatları yükseltti. Yapılan son 

güncellemede altın için taban fiyat 576 dolardan 601 dolara, gümüş için 733 dolardan 771 dolara, palm yağı için 1346 dolardan 1359 dolara ve soya yağı 

için 1449 dolardan 1455 dolara yükseltildi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı (UEA) Fatih Birol, OPEC+ ülkelerinin arz ve talep arasında bir köprü kurması gerektiğini belirterek çok yüksek enerji 

fiyatlarının ekonomik toparlanmaya zarar verebileceği konusunda uyardı. 

Kripto paralar 

 ABD'nin büyük bankalarından JPMorgan, blockchain tabanlı metaverse platformu Decentraland'de ofis açtığını duyurdu. 


